
Dokumentat Standarde të Tenderit  

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në       

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesa për Propozime – mallra – prokurim me mjete 

elektronike 

 

3. Objekti: “Kyveta për Hemoglobinometër, solucione për Cell Counter dhe reagentë të ndryshëm 

 

 

Fond limit 2.468.669 (dy milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) Lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Duke filluar nga  nënshkrimi i saj me përfundim në fund të vitit buxhetor 2017 sipas kërkesës së 

QKTGJ. 

 

Afati i lëvrimit deri në fund te Dhjetorit 2017, sipas kërkesës së QKTGJ. 

 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      09.03.2017, Ora 11:00 paradite  

Vendi: www .app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:       09.03.2017, Ora 11:00 paradite 

Vendi: www .app.gov.al 

 

  

 


